ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de coleta, transporte e

descarga de resíduos sólidos urbanos de origem domiciliar, comercial ou pública, coleta,

transporte e descarga de resíduos sólidos urbanos de origem não domiciliar; limpeza

mecanizada de canais, varrição manual de vias, logradouros, inclusive praças; limpeza

de feiras livre e mercados, limpeza manual de canais; roçagem mecanizada, podação de

árvore e arbustos, manutenção de áreas verdes ajardinadas, no Município de Propriá/SE.

A Pregoeira do Município torna público que devido a necessidade de alterações no

Edital, decide SUSPENDER o certame referente ao Pregão Presencial nº 01/2021.

Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão

republicados com uma nova data para abertura do certame, através dos mesmos meios

de divulgação utilizados anteriormente. Informações no E-mail:

licitação@propria.se.gov.br. Telefone: (79) 3322-4308. Endereço: Travessa Sete de

Setembro, nº 37 - Bairro Centro – Propriá - Sergipe.

Maria Sandra Silvestre Santos Rezende

Pregoeira

mailto:licitação@propria.se.gov.br